INDICAÇÃO Nº 974/2012
Solicita a troca de vinte lâmpadas queimadas, situadas entre o início da Rua Capitão Silveira Vieira até a Rua Mário de Andrade, nº 4.190.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca de vinte lâmpadas queimadas, situadas entre o início da Rua Capitão Silveira Vieira até a Rua Mário de Andrade, nº 4.190.
JUSTIFICATIVA:

A ausência de iluminação no trecho por conta das vinte lâmpadas queimadas dá margem para que maus elementos possam agir criminosamente à noite, invadindo casas e abordando munícipes na rua.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de agosto de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2012 - 10:47:24 05153/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário